
 

  2021 年５月 13 日 
各     位  

会  社  名    東 京 イ ン キ 株 式 会 社 

                  代表者名   代表取締役社長   堀 川  聡  

（コード番号  4635  東証第２部）  

問 合 せ 先  管理部門理財部長  中村 真次  

（ T E L ． 0 3 － 5 9 0 2 － 7 6 5 2 ）  

 

  

2021 年 3 月期連結決算発表の延期に関するお知らせ  

 
 

当社は、 2021 年５月 14 日に予定しておりました 2021 年３月期連結決算発表

につきまして、下記の通り延期することといたしましたので、お知らせいたし

ます。  

 

記  

 

１ .決算発表延期の理由  

当社は、2021 年５月 14 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、

米国連結子会社の出資先からの出資分配益の計上につきまして、米国での投

資評価方法における会計処理の検討、影響額算定に時間を要していることか

ら、 2021 年３月期の決算発表を延期することといたしました。  

 

２ .今後の予定  

決算発表日につきましては、 1 週間程度の延期を見込んでおりますが、確定

次第速やかに公表いたします。  

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。  

                                           

 

以  上  


